評第２０号様式
財務諸表等謄本抄本交付(閲覧)申請書

令和　　年　　月　　日

　　　一般財団法人茨城県建築センター　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　下記のとおり、一般財団法人茨城県建築センター評価業務規程第37条により、財務諸表等を請求します。

記
	１．使用目的

	２．証明書の種類及び必要部数
	　□　閲　　覧
　□　謄　　本　【　　　枚】
　□　抄　　本　【　　　枚】

	３．申請に係る財務諸表等の種類
	事業年度
	□　令和　　年度
□　令和　　年度
□　令和　　年度
□　平成　　年度
□　平成　　年度

	種　　類
	□　財産目録
□　貸借対照表
□　損益計算書又は収支計算書
□　営業報告書又は事業報告書

	備　　考

· 該当する□の欄にチェックして下さい。